

**MACKS BILUDLEJNING APS**  
**MANDAL ALLE 9B, 5500 MIDDELFART**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. juli 2023

---

Kaj Stokholm Sørensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|                                                                  | <b>Side</b> |
|------------------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |             |
| Selskabsoplysninger.....                                         | 3           |
| <b>Erklæringer</b>                                               |             |
| Ledelsespåtegning.....                                           | 4           |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                         |             |
| Ledelsesberetning.....                                           | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                      |             |
| Resultatopgørelse.....                                           | 7           |
| Balance.....                                                     | 8           |
| Egenkapitalopgørelse.....                                        | 9           |
| Noter.....                                                       | 10-11       |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 12-13       |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |                                            |
|----------------------|--------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>     | Macks Biludlejning ApS                     |
|                      | Mandal Alle 9B                             |
|                      | 5500 Middelfart                            |
|                      | CVR-nr.: 29 62 34 14                       |
|                      | Stiftet: 20. juni 2006                     |
| <b>Direktion</b>     | Kommune: Kolding                           |
|                      | Regnskabsår: 1. januar - 31. december      |
|                      |                                            |
|                      |                                            |
|                      |                                            |
| <b>Revisor</b>       | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab |
|                      | Langelandsvej 6                            |
|                      | 5500 Middelfart                            |
|                      |                                            |
| <b>Pengeinstitut</b> | Middelfart Sparekasse                      |
|                      | Havnegade 21                               |
|                      | 5500 Middelfart                            |
|                      |                                            |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er primært udlejning af og leasing person- og varebiler op til 3.500 kg samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser ét begrænset overskud på tkr. 3, som følge af forrentning mellemværende med moderselskab Macks Holding ApS.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31.december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.701.268.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet har fortsat tabt hele anpartskapitalen, men ledelsen forventer at den tilførte overskudsgivende aktivitet over tid vil reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Af selskabets gældsforpligtelser henstår kr. 1.701.268 som mellemværende med øvrige koncernselskaber. Det er mellem koncernselskaberne aftalt, at mellemværender kun afregnes, såfremt der er økonomiske råderum.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|                                        | Note | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.   |
|----------------------------------------|------|----------------|---------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         |      | <b>106.030</b> | <b>96.126</b> |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -14.442        | -13.392       |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |      | <b>91.588</b>  | <b>82.734</b> |
| Andre finansielle omkostninger.....    | 2    | -86.542        | -286          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>5.046</b>   | <b>82.448</b> |
| Skat af årets resultat.....            | 3    | -1.815         | -2.723        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>3.231</b>   | <b>79.725</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                |               |
| Overført resultat.....                 |      | 3.231          | 79.725        |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>3.231</b>   | <b>79.725</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER                                          | Note     | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|--------------------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 179.060           | 37.067            |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>4</b> | <b>179.060</b>    | <b>37.067</b>     |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>179.060</b>    | <b>37.067</b>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 21.680            | 29.117            |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... |          | 0                 | 102.767           |
| Udskudte skatteaktiver.....                      |          | 251.736           | 253.551           |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 1.862             | 16.792            |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |          | 111.289           | 62.708            |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>386.567</b>    | <b>464.935</b>    |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |          | <b>53.176</b>     | <b>81.113</b>     |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>439.743</b>    | <b>546.048</b>    |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>618.803</b>    | <b>583.115</b>    |
| <b>PASSIVER</b>                                  |          |                   |                   |
| Selskabskapital.....                             |          | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat.....                           |          | -1.826.268        | -1.829.499        |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                          |          | <b>-1.701.268</b> | <b>-1.704.499</b> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....           |          | 2.281.754         | 2.231.138         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>      | <b>5</b> | <b>2.281.754</b>  | <b>2.231.138</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....    |          | 38.317            | 56.476            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>      |          | <b>38.317</b>     | <b>56.476</b>     |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                    |          | <b>2.320.071</b>  | <b>2.287.614</b>  |
| <b>PASSIVER.....</b>                             |          | <b>618.803</b>    | <b>583.115</b>    |
| Eventualposter mv.                               | 6        |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser            | 7        |                   |                   |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                                           | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt             |
|-------------------------------------------|----------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022.....           | 125.000              | -1.829.499           | -1.704.499        |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                      | 3.231                | 3.231             |
| <b>Egenkapital 31. december 2022.....</b> | <b>125.000</b>       | <b>-1.826.268</b>    | <b>-1.701.268</b> |

## NOTER

|                                                         |                          |                                               |                        | Note                     |
|---------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------|------------------------|--------------------------|
|                                                         | 2022<br>kr.              | 2021<br>kr.                                   |                        |                          |
| <b>Personaleomkostninger</b>                            |                          |                                               |                        | <b>1</b>                 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:                | 1                        | 1                                             |                        |                          |
| <br><b>Andre finansielle omkostninger</b>               |                          |                                               |                        | <b>2</b>                 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....     | 85.990                   | 0                                             |                        |                          |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....                  | 552                      | 286                                           |                        |                          |
|                                                         | <b>86.542</b>            | <b>286</b>                                    |                        |                          |
| <br><b>Skat af årets resultat</b>                       |                          |                                               |                        | <b>3</b>                 |
| Regulering af udskudt skat.....                         | 1.815                    | 2.723                                         |                        |                          |
|                                                         | <b>1.815</b>             | <b>2.723</b>                                  |                        |                          |
| <br><b>Materielle anlægsaktiver</b>                     |                          |                                               |                        | <b>4</b>                 |
|                                                         |                          | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |                        |                          |
| Kostpris 1. januar 2022.....                            |                          | 48.167                                        |                        |                          |
| Tilgang.....                                            |                          | 156.435                                       |                        |                          |
| <b>Kostpris 31. december 2022.....</b>                  |                          | <b>204.602</b>                                |                        |                          |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....               |                          | 11.100                                        |                        |                          |
| Årets afskrivninger .....                               |                          | 14.442                                        |                        |                          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>     |                          | <b>25.542</b>                                 |                        |                          |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b> |                          | <b>179.060</b>                                |                        |                          |
| <br><b>Langfristede gældsforpligtelser</b>              |                          |                                               |                        | <b>5</b>                 |
|                                                         | 31/12 2022<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år                            | Restgæld<br>efter 5 år | 31/12 2021<br>gæld i alt |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....                  | 2.281.754                | 0                                             | 1.595.000              | 2.231.138                |
|                                                         | <b>2.281.754</b>         | <b>0</b>                                      | <b>1.595.000</b>       | <b>2.231.138</b>         |

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har leasingforpligtelser pr. statusdagen på tkr. 238, hvoraf tkr. 114 forfalder i 2023.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MACKS Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 0.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
